
METAL POLIANA 
 

Araujo Móveis e Trasnportes LTDA 
CNPJ: 23.206.565/0001-25 
Rua Antonio Amboni, 199  
85877-000 – São Miguel do Iguaçu/PR 

PROPOSTA COMERCIAL 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES/PR 
REF.:  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00104/2021-000 
 
EMPRESA: ARAUJO MÓVEIS E TRANSPORTES LTDA  
CNPJ: 23.206.565/0001-25 
ENDEREÇO: Rua Antônio Amboni, 199, São Miguel do Iguaçu/PR 
E-mail: metalpoliana@hotmail.com; Telefone: 45 998605081 
Dados Bancários: Banco do Brasil, Conta Corrente: 800-1, Agência: 8179-5 
 
Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma 
Eletrônica nº 104/2021 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos. 
 

Lote Marca QTD Descritivo Valor 
unitário 

Valor Total 

2 Metal 
Poliana 

36 ESTANTE DE AÇO: Estante de Aço multiuso 
reforçada. Dimensões: altura: 1,90mt (min), largura: 
0,92cm e profundidade: 0,30cm. Quantidade de 
prateleiras: 06. Material do corpo: chapa 22/18. 
Sustentação: 40 kg por prateleira. Planos reguláveis: 
sim. Estrutura desmontável: sim. Parafusos: sextavado. 
Pintura: epóxi pó. Cor: cinza. Equipamento novo. 
Modelo: ES4 

R$ 375,00 R$ 13.500,00 

 

VALOR TOTAL: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

No valor acima está compreendido, além do lucro, encargos, tributos e quaisquer despesas de 
responsabilidade da proponente que, direta ou indiretamente sejam necessárias para o 
fornecimento. 

 

 

 

São Miguel do Iguaçu/PR, 24 de agosto de 2021. 

 

 

POLIANA 
JUSTO 
SCHEMMER:0
7115521930

Assinado de forma 
digital por POLIANA 
JUSTO 
SCHEMMER:0711552193
0 
Dados: 2021.08.24 
15:38:42 -03'00'



BORCHARDT & BORCHARDT LTDA 

RUA SANTA CATARINA, 288 - CENTRO 

CNPJ-07.699.188/0001-57 – INSCR.EST.90356315-07 

FONE: 045-3254-0359 – CEP 85960-000 

MARECHAL CÂNDIDO RONDON-PR–   

mbdecoracoes@rondotec.com.br 
 

 

MUNICIPIO DE MERCEDES - PR 

 

 

 

              PROPOSTA FINAL DIVISÓRIA NAVAL 

 

 
22,68 M2 DE DIVISÓRIA NAVAL, COMPOSTA POR 09 PAINEL EUCATEX COR 

AREIA DA MARCA EUCATEX, 08 GUIAS N19 DE 3 METROS CADA MARCA 

EUCATEX, 10 TRAVESSAS NTR DE 3 METROS CADA MARCA EUCATEX, 100 

PARAFUSOS CHIP CHATA  40 X 4,5 MARCA MULTIFIX, 100 BUCHAS N6mm 

MARCA VONDER, 100 REBITES MARCA REBITOP, 01 FECHADURA 

TUBULAR MARCA MULTIPLA, 03 BATENTES 210CM CADA MARCA 

EUCATEX, 04 TESTEIROS 210CM CADA MARCA EUCATEX E 03 

DOBRADIÇAS 4 X 6CM CADA MARCA MULTIPLA. 

VALOR TOTAL DE R$1890,00. 

 

MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA NAVAL COM 

INSTALAÇAÕ DE PORTA E CUSTOS ADICIONAIS INCLUSOS. 

VALOR TOTAL DE 455,00. 

 

 

VALIDADE DA PROPOSTA DE 30 DIAS. 

VALOR TOTAL....................................................................R$2.345,00 

 

 

 

 

 

                Marechal Cândido Rondon, 24 de Agosto de 2021. 

                                           Marcos Borchardt 

                                            (45)99972-6272 

 

mailto:mbdecoracoes@rondotec.com.br

